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Antipasti / Vorspeisen \

Antipasti misti Fr.

Verschiedene italienischen Vorspeisen

Bruschette Fr.

Gerostete Brotscheiben mif marinierten Tomaten

26.00

9.50

Melanzana Gratinata Fr. 16.00
Gratinierfe Auberginen

Carpaccio di Manzo Fr. 21.50
Rinds Carpaccio

Zuppe / Suppen
Crema di Pomodoro Fr. 8.50
Tomatencremesuppe
Crema di Zucca Fr. 8.50
Kiirbiscremesuppe
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Insalate / Salate

Insalata verde
Griiner Salaft

Insalata mista
Gemischter Salat

Insalata Caprese
Tomaten mit Mozzarella

Insalata Valeriana con Uovo
Niisslisalat mit Ei

Insalata Valeriana con Uovo e Speck
Niisslisalat mit Ei und Speck

Wurstkasesalat Einfach
Wurstkasesalat garniert

Wurstkdsesalat mit Pommes frites

Fr.

Fr.

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

8.50

9.50
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. 12.50

. 14.50

. 12.00
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. 18.50



