

Insalate / Salate

Insalata verde Grüner Salat	Fr. 8.50
Insalata mista Gemischter Salat	Fr. 9.50
Insalata Caprese Tomaten mit Mozzarella	Fr. 14.00
Insalata Valeriana con Uovo Nüsslisalat mit Ei	Fr . 12 .50
Insalata Valeriana con Uovo e Speck <i>Nüsslisalat mit Ei und Speck</i>	Fr. 14.50
Wurstkäsesalat Einfach	Fr. 12.00
Wurstkäsesalat garniert	Fr . 16 .50
Wurstkäsesalat mit Pommes frites	Fr. 18.50